
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від  26.03.2024  № 325
м. Бровари

Про надання адресної 
матеріальної допомоги 
мешканцям громади

Розглянувши заяви громадян щодо надання адресної матеріальної допомоги 
мешканцям громади та враховуючи протокол засідання комісії з надання 
адресної матеріальної допомоги мешканцям громади від 18 березня 2024 року 
№ 5, на виконання рішення Броварської міської ради Київської області від 21 
грудня 2023 року № 1439-61-08 «Про затвердження програми «З турботою про 
кожного» на 2024-2026 роки», керуючись підпунктом 2 пункту "а" частини 
першої статті 34, статтею 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», виконавчий комітет Броварської міської ради Броварського району 
Київської області

В И Р І Ш И В:

1. За рахунок коштів, які передбачені в бюджеті Броварської міської 
територіальної громади на 2024 рік, надати матеріальну допомогу:

1.1. На лікування тяжкої або довготривалої хвороби, необхідність 
проведення складного і дорогого лікування з хірургічним втручанням 
мешканцям громади:

1) Авдєєвій  Вірі Андріївні – одна тисяча гривень;
2) Антиповій Тамарі Федорівні – одна тисяча гривень;
3) Арсентьєвій Валентині Борисівні – одна тисяча гривень;
4) Атрощенко Ользі Іванівні – одна тисяча гривень;
5) Бабай Антоніні Іванівні – одна тисяча гривень;
6) Бабіній Ользі Василівні – одна тисяча гривень;
7) Бабіч Ганні Василівні – одна тисяча гривень;
8) Байдер Надії Іванівні – три тисячі гривень;
9) Балєйкіну Сергію Васильовичу – дві тисячі гривень;
10) Балюк Вірі Михайлівні – одна тисяча гривень;
11) Барбон Віталію Миколайовичу – одна тисяча гривень;



2

12) Батрак Катерині Володимирівні – дві тисячі гривень;
13) Бауловій Тамарі Антонівні – три тисячі гривень;
14) Бенді Людмилі Іванівні – одна тисяча гривень;
15) Бенді Сергію Олексійовичу – одна тисяча гривень;
16) Беспальченко Людмилі Миколаївні – одна тисяча гривень;
17) Бессарабі Надії Миколаївні – одна тисяча гривень;
18) Бєлоконь Ніні Петрівні – одна тисяча гривень;
19) Бишовець Тетяні Іванівні – одна тисяча гривень;
20) Бліндар Вірі Дмитрівні – одна тисяча гривень;
21) Богуш Ніні Семенівні – одна тисяча гривень;
22) Боднарчуку Вадиму Анатолійовичу – одна тисяча гривень;
23) Бондаренко Ользі Петрівні – одна тисяча гривень;
24) Бондарчук Валентині Станіславівні – одна тисяча гривень;
25) Боровик Надії Андріянівні – одна тисяча гривень;
26) Боровській Надії Олександрівні – одна тисяча гривень;
27) Будішеву Валерію Олексійовичу – дві тисячі гривень;
28) Бужиниці Тетяні Іванівні – одна тисяча гривень;
29) Булці Вірі Іванівні – одна тисяча гривень;
30) Бурлаку Олегу Вікторовичу – три тисячі гривень;
31) Бушовській Ніні Миколаївні – дві тисячі гривень;
32) Вакулі Людмилі Василівні – одна тисяча гривень;
33) Варламовій Аллі Володимирівні – одна тисяча гривень;
34) Василевській Георгіні Георгіївні – три тисячі гривень;
35) Василенко Поліні Іванівні – одна тисяча гривень;
36) Ващенку Ігорю Володимировичу – одна тисяча гривень;
37) Вербі Раїсі Іванівні – одна тисяча гривень;
38) Власко Ганні Іларіонівні – одна тисяча гривень;
39) Вовк Людмилі Іванівні – одна тисяча гривень;
40) Вознюк Жанні Сергіївні – дві тисячі гривень;
41) Гайдай Володимиру Андрійовичу – дві тисячі гривень;
42) Галицькій Людмилі Андріївні – одна тисяча гривень;
43) Гаценко Вікторії Вікторівні – одна тисяча гривень;
44) Гетьман Ніні Борисівні – одна тисяча гривень;
45) Глуховій Людмилі Олексіївні – одна тисяча гривень;
46) Голенко Надії Василівні – одна тисяча гривень;
47) Гончаровій Олені Петрівні – одна тисяча гривень;
48) Горбач Мотроні Григорівні – одна тисяча гривень;
49) Гоцак Ользі Григорівні – одна тисяча гривень;
50) Грещук Таїсії Миколаївні – одна тисяча гривень;
51) Гуку Олександру Володимировичу – одна тисяча гривень;
52) Гутарову Володимиру Павловичу – одна тисяча гривень;
53) Гутнику Андрію Анатолійовичу – одна тисяча гривень;
54) Гуть Людмилі Петрівні – одна тисяча гривень;
55) Гущі Уляні Миколаївні – одна тисяча гривень;
56) Давиденко Ніні Марківні – одна тисяча гривень;



3

57) Дашковській Зінаїді Володимирівні – одна тисяча гривень;
58) Демченко Софії Миколаївні – чотири тисячі гривень;
59) Денисенко Наталії Петрівні – одна тисяча гривень;
60) Дмитруку Віктору Ларіоновичу – дві тисячі гривень;
61) Дрожчаній Світлані Вікторівні – одна тисяча гривень;
62) Дудці Наталії Володимирівні – одна тисяча гривень;
63) Дятел Людмилі Григорівні – одна тисяча гривень;
64) Дяченко Лідії Василівні – три тисячі гривень;
65) Євлахович Ганні Василівні – одна тисяча гривень;
66) Єгорцевій Юлії Юріївні – одна тисяча гривень;
67) Єзерницькій Тамілі Миколаївні – одна тисяча гривень;
68) Жадану Івану Васильовичу – дві тисячі гривень;
69) Жежері Ользі Олексіївні – три тисячі гривень;
70) Жуковській Любові Петрівні – одна тисяча гривень;
71) Журавель Тетяні Анатоліївні – одна тисяча гривень;
72) Заболотній Марії Миколаївні – одна тисяча гривень;
73) Зайцю Миколі Федоровичу – одна тисяча гривень;
74) Замішайло Аллі Григорівні – одна тисяча гривень;
75) Запорожець Зінаїді Миколаївні – одна тисяча гривень;
76) Зінченко Надії Станіславівні – три тисячі гривень;
77) Злиденній Надії Сергіївні – одна тисяча гривень;
78) Злотовій Ірині Миколаївні – дві тисячі гривень;
79) Злуніциній Ніні Володимирівні – одна тисяча гривень;
80) Зубаль Наталії Володимирівні – одна тисяча гривень;
81) Іщенко Надії Миколаївні – дві тисячі гривень;
82) Казазаєвій Тамарі Костянтинівні – одна тисяча гривень;
83) Калайді Галині Олександрівні – одна тисяча гривень;
84) Калиті Валентині Петрівні – три тисячі гривень;
85) Каратєєвій Ірині Валентинівні – одна тисяча гривень;
86) Карповій Ірині Іванівні – одна тисяча гривень;
87) Касеко Галині Іванівні – одна тисяча гривень;
88) Кацовій Лілії Іванівні – одна тисяча гривень;
89) Кириченко Лілії Дмитрівні – одна тисяча гривень;
90) Кирій Валентині Михайлівні – одна тисяча гривень;
91) Клішиній Ользі Василівні – дві тисячі гривень;
92) Князєвій Зої Єгорівні – одна тисяча гривень;
93) Коваль Валентині Василівні – одна тисяча гривень;
94) Коваль Вірі Семенівні – одна тисяча гривень;
95) Ковалю Віталію Володимировичу – п'ять тисяч гривень;
96) Коваль Надії Опанасівні – одна тисяча гривень;
97) Коваль Ніні Миколаївні – одна тисяча гривень;
98) Ковальській Валентині Володимирівні – одна тисяча гривень;
99) Ковальській Ірині Миколаївні – одна тисяча гривень;
100) Ковальчук Галині Василівні – одна тисяча гривень;
101) Козленко Надії Олександрівні – одна тисяча гривень;



4

102) Козленко Ніні Іванівні – дві тисячі гривень;
103) Корж Ірині Анатоліївні – одна тисяча гривень;
104) Корнєєнковій Валентині Іванівні – дві тисячі гривень;
105) Корнійку Сергію Олексійовичу – п'ять тисяч гривень;
106) Кострибі Ользі Петрівні – одна тисяча гривень;
107) Костюковій Лідії Федорівні – дві тисячі гривень;
108) Кравченко Лідії Миколаївні – одна тисяча гривень;
109) Кравчун Ользі Григорівні – одна тисяча гривень;
110) Красавіній Надії Антонівні – одна тисяча гривень;
111) Кривденко Галині Павлівні – одна тисяча гривень;
112) Кривинчук Лідії Микитівні – одна тисяча гривень;
113) Кузнецовій Тетяні Олександрівні – одна тисяча гривень;
114) Кукшиній Тетяні Миколаївні – дві тисячі гривень;
115) Кулаловій Зіновії Володимирівні – одна тисяча гривень;
116) Кулініч Любові Василівні – одна тисяча гривень;
117) Куліченку Володимиру Васильовичу – одна тисяча гривень;
118) Кульовій Ользі Іванівні – чотири тисячі гривень;
119) Кущинській Ользі Прокопівні – одна тисяча гривень;
120) Лазуці Ганні Андріївні – одна тисяча гривень;
121) Лебединець Любові Степанівні – одна тисяча гривень;
122) Левченко Валентині Олександрівні – одна тисяча гривень;
123) Левченко Ніні Яківні – одна тисяча гривень;
124) Левченко Світлані Олександрівні – дві тисячі гривень;
125) Лепі Людмилі Степанівні – дві тисячі гривень;
126) Литваку Василю Петровичу – одна тисяча гривень;
127) Литовченко Надії Іванівні – одна тисяча гривень;
128) Ліпінській Ніні Миколаївні – одна тисяча гривень;
129) Літош Ользі Михайлівні – одна тисяча гривень;
130) Лопузі Надії Василівні – дві тисячі гривень;
131) Лук'яненку Олегу Михайловичу – дві тисячі гривень;
132) Любич Любові Михайлівні – дві тисячі гривень;
133) Ляшенко Валентині Олексіївні – одна тисяча гривень;
134) Мазуренко Любові Василівні – дві тисячі гривень;
135) Майсеєнко Валентині Вікторівні – одна тисяча гривень;
136) Макаренко Оксані Володимирівні – дві тисячі гривень;
137) Мандзюк Євгенії Броніславівні – одна тисяча гривень;
138) Маніло Ніні Тадеушівні – одна тисяча гривень;
139) Мартинюку Павлу Сергійовичу – десять тисяч гривень;
140) Маслєнніковій Ніні Петрівні – одна тисяча гривень;
141) Масловській Олені Петрівні – одна тисяча гривень;
142) Маслюк Вірі Олександрівні – одна тисяча гривень;
143) Матвєєвій Маргариті Вікторівні – одна тисяча гривень;
144) Матвієнко Ганні Дмитрівні – дві тисячі гривень;
145) Медвєдєвій Вірі Миколаївні – одна тисяча гривень;
146) Мельнику Дмитру Васильовичу – одна тисяча гривень;



5

147) Мехед Ганні Григорівні – дві тисячі гривень;
148) Мехед Ользі Мефодіївні – три тисячі гривень;
149) Мироненко Антоніні Михайлівні – дві тисячі гривень;
150) Мироненко Валентині Миколаївні – одна тисяча гривень;
151) Михайленко Катерині Федорівні – три тисячі гривень;
152) Михайловій Галині Миколаївні – одна тисяча гривень;
153) Михайловському Анатолію Леонідовичу – п'ять тисяч гривень;
154) Мілько Ганні Григорівні – одна тисяча гривень;
155) Мірошник Нанулі Тихонівні – одна тисяча гривень;
156) Мірошніченко Олександрі Прокопівні – одна тисяча гривень;
157) Многоліт Галині Григорівні – одна тисяча гривень;
158) Монятовській Людмилі Іванівні – одна тисяча гривень;
159) Музиці Катерині Герасимівні – одна тисяча гривень;
160) Настич Валентині Миколаївні – дві тисячі гривень;
161) Науменко Ніні Михайлівні – одна тисяча гривень;
162) Нежиборець Тамарі Іванівні – дві тисячі гривень;
163) Нечай Тіні Олександрівні – одна тисяча гривень;
164) Ничипоренко Любові Сергіївні – одна тисяча гривень;
165) Ничипоренко Людмилі Борисівні – одна тисяча гривень;
166) Нінічук Ганні Григорівні – одна тисяча гривень;
167) Новаку Максиму Івановичу – одна тисяча гривень;
168) Овчар Марії Степанівні – одна тисяча гривень;
169) Одійчук Надії Іванівні – одна тисяча гривень;
170) Оксюті Ніні Олексіївні – одна тисяча гривень;
171) Оксюті Світлані Іванівні – одна тисяча гривень;
172) Окунь Тетяні Владиславівні – дві тисячі гривень;
173) Олійнику Сергію Григоровичу – одна тисяча гривень;
174) Онопрієнко Людмилі Федорівні – одна тисяча гривень;
175) Осадчій Олені Анатоліївні – дві тисячі гривень;
176) Охотнікову Руслану Веніаміновичу – одна тисяча гривень;
177) Охотніковій Галині Георгіївні – одна тисяча гривень;
178) Палкіній Ганні Михайлівні – одна тисяча гривень;
179) Палюху Петру Васильовичу – одна тисяча гривень;
180) Пархоменко Вірі Іванівні – одна тисяча гривень;
181) Пасічник Валентині Михайлівні – одна тисяча гривень;
182) Паюк Людмилі Анатоліївні – одна тисяча гривень;
183) Петренко Ользі Олександрівні – три тисячі гривень;
184) Петрусю Анатолію Івановичу – одна тисяча гривень;
185) Пилипенко Вірі Іванівні – одна тисяча гривень;
186) Пироговій Діні Тимофіївні – три тисячі гривень;
187) Пікож Людмилі Миколаївні – одна тисяча гривень;
188) Пінаєву Павлу Володимировичу – три тисячі гривень;
189) Пінаєвій Тетяні Іванівні – одна тисяча гривень;
190) Погребній Любові Миколаївні – одна тисяча гривень;
191) Подвисоцькій Любові Федорівні – одна тисяча гривень;



6

192) Покормяко Наталії Петрівні – одна тисяча гривень;
193) Полозуку Василю Івановичу – одна тисяча гривень;
194) Полуцькій Ользі Володимирівні – одна тисяча гривень;
195) Помаз Галині Дмитрівні – одна тисяча гривень;
196) Поповій Ользі Іванівні – три тисячі гривень;
197) Пригорницькому Віктору Павловичу – дві тисячі гривень;
198) Приступі Ользі Яківні – одна тисяча гривень;
199) Прошинській Антоніні Степанівні – одна тисяча гривень;
200) Прудкій Віті Василівні – дві тисячі гривень;
201) Прудкій Тетяні Юріївні – дві тисячі гривень;
202) Прядун Ніні Михайлівні – дві тисячі гривень;
203) Пучок Ганні Георгіївні – одна тисяча гривень;
204) Радченку Анатолію Івановичу – дві тисячі гривень;
205) Рачинському Володимиру Броніславовичу – одна тисяча гривень;
206) Редьці Катерині Михайлівні – одна тисяча гривень;
207) Риндіну Олександру Петровичу – одна тисяча гривень;
208) Рогач Олені Петрівні – одна тисяча гривень;
209) Рольській Валентині Миколаївні – дві тисячі гривень;
210) Рохманійко Євгенії Федотівні – одна тисяча гривень;
211) Рощенко Софії Григорівні – три тисячі гривень;
212) Рудецькій Наталії Федорівні – одна тисяча гривень;
213) Рябцовій Валентині Володимирівні – одна тисяча гривень;
214) Савенок Ользі Андріївні – одна тисяча гривень;
215) Сайчик Ользі Петрівні – одна тисяча гривень;
216) Самойліній Олені Миколаївні – одна тисяча гривень;
217) Свірбутович Валентині Гаврилівні – одна тисяча гривень;
218) Сендзюк Ользі Антонівні – одна тисяча гривень;
219) Сербіновській Валентині Іванівні – одна тисяча гривень;
220) Сердечній Ганні Олександрівні – одна тисяча гривень;
221) Середі Тамарі Михайлівні – одна тисяча гривень;
222) Сивцевій Тетяні Анатоліївні – одна тисяча гривень;
223) Сидоренку Михайлу Пилиповичу – одна тисяча гривень;
224) Силко Неонілі Михайлівні – дві тисячі гривень;
225) Синякову Назару Івановичу – одна тисяча гривень;
226) Сідєльніковій Ганні Михайлівні – одна тисяча гривень;
227) Сідько Ользі Іванівні – одна тисяча гривень;
228) Скибі Ігорю Степановичу – одна тисяча гривень;
229) Скибі Людмилі Іванівні – одна тисяча гривень;
230) Скидан Марії Никонівні – одна тисяча гривень;
231) Слесарю Василю Васильовичу – три тисячі гривень;
232) Слєсар Клавдії Іванівні – одна тисяча гривень;
233) Слєсарю Петру Васильовичу – одна тисяча гривень;
234) Слободенку Миколі Івановичу – три тисячі гривень;
235) Случевській Тетяні Андріївні – одна тисяча гривень;
236) Слюсар Катерині Михайлівні – одна тисяча гривень;



7

237) Сметанюк Ганні Леонтіївні – одна тисяча гривень;
238) Снісарю Андрію Миколайовичу – одна тисяча гривень;
239) Сологуб Ользі Петрівні – три тисячі гривень;
240) Солодовніковій Валентині Миколаївні – одна тисяча гривень;
241) Срібній Ользі Семенівні – дві тисячі гривень;
242) Становській Надії Миколаївні – одна тисяча гривень;
243) Старовойтовій Оксані Іванівні – одна тисяча гривень;
244) Стасюк Ользі Олексіївні – дві тисячі гривень;
245) Степаненко Надії Григорівні – одна тисяча гривень;
246) Степанець Любові Петрівні – одна тисяча гривень;
247) Степановій Галині Олександрівні – одна тисяча гривень;
248) Степановій Надії Іванівні – дві тисячі гривень;
249) Стрижевській Ользі Федорівні – одна тисяча гривень;
250) Струк Галині Мартинівні – одна тисяча гривень;
251) Стукачу Валерію Васильовичу – одна тисяча гривень;
252) Стукач Ніні Вікторівні – одна тисяча гривень;
253) Сулімі Любові Степанівні – три тисячі гривень;
254) Сушко Світлані Григорівні – три тисячі гривень;
255) Танцюрі Ганні Іванівні – одна тисяча гривень;
256) Теліш Валентині Андріївні – дві тисячі гривень;
257) Теплюк Надії Григорівні – дві тисячі гривень;
258) Терещенку Володимиру Васильовичу – чотири тисячі гривень;
259) Терещуку  Дмитру Івановичу – дві тисячі гривень;
260) Тімофєєвій Галині Іванівні – три тисячі гривень;
261) Тіханковій Євгенії Володимирівні – одна тисяча гривень;
262) Ткаченко Вірі Іванівні – одна тисяча гривень;
263) Ткаченко Галині Іванівні – одна тисяча гривень;
264) Ткаченко Ганні Сергіївні – одна тисяча гривень;
265) Тодосієнко Наталії Іванівні – одна тисяча гривень;
266) Третяк Марії Петрівні – одна тисяча гривень;
267) Трофімову Костянтину Олександровичу – одна тисяча гривень;
268) Українській Галині Миколаївні – дві тисячі гривень;
269) Ус Антоніні Миколаївні – одна тисяча гривень;
270) Федоріній Олександрі Григоріївні – одна тисяча гривень;
271) Федорчук Світлані Михайлівні – п'ять тисяч гривень;
272) Федун Катерині Миколаївні – дві тисячі гривень;
273) Фесун Катерині Дмитрівні – одна тисяча гривень;
274) Харіній Марії Миколаївні – одна тисяча гривень;
275) Хомнюк Аллі Андріївні – одна тисяча гривень;
276) Царик Катерині Іванівні – три тисячі гривень;
277) Циганковій Аллі Іванівні – одна тисяча гривень;
278) Цимбал Олені Зотівні – одна тисяча гривень;
279) Цимбалюк Олені Оксентівні – одна тисяча гривень;
280) Ціліцькій Тетяні Миколаївні – одна тисяча гривень;
281) Цукур Надії Володимирівні – п'ять тисяч гривень;



8

282) Чередніченко Зої Григорівні – дві тисячі гривень;
283) Черемисіній Галині Михайлівні – три тисячі гривень;
284) Черниш Софії Петрівні – одна тисяча гривень;
285) Чернишевій Надії Дмитрівні – одна тисяча гривень;
286) Чернишевій Олені Сергіївні – три тисячі гривень;
287) Чечуну Валерію Михайловичу – дві тисячі гривень;
288) Чуб Ользі Леонідівні – три тисячі гривень;
289) Шапошник Марині Анатоліївні – три тисячі гривень;
290) Шварьовій Тятяні Петрівні – одна тисяча гривень;
291) Швед Ганні Іванівні – чотири тисячі гривень;
292) Швед Ірині Миколаївні – три тисячі гривень;
293) Швидак Ніні Петрівні – дві тисячі гривень;
294) Шевчук Марії Полікарпівні – одна тисяча гривень;
295) Шеренок Світлані Анатоліївні – одна тисяча гривень;
296) Шидловській Марії Іванівні – одна тисяча гривень;
297) Шиліній Любові Миколаївні – одна тисяча гривень;
298) Шипіловій Тамарі Іванівні – одна тисяча гривень;
299) Широбоковій Ніні Іванівні – одна тисяча гривень;
300) Шиян Наталії Миколаївні – одна тисяча гривень;
301) Шкварко Неонілі Федорівні – одна тисяча гривень;
302) Шкурат Світлані Данилівні – дві тисячі гривень;
303) Шпак Олені Петрівні – одна тисяча гривень;
304) Шпирко Галині Станіславівні – одна тисяча гривень;
305) Шуті Любові Опанасівні – дві тисячі гривень;
306) Юрко Тетяні Михайлівні – три тисячі гривень;
307) Юрченко Ганні Іванівні – одна тисяча гривень;
308) Юхті Марії Миколаївні – три тисячі гривень;
309) Яковенку Віктору Володимировичу – три тисячі гривень;
310) Яковлеву Юрію Олександровичу – дві тисячі гривень;
311) Ярмаку Олександру Володимировичу – чотири тисячі гривень.

1.2. Для вирішення складних життєвих обставин, які неможливо 
подолати без сторонньої підтримки, мешканці громади Матрошиловій Вікторії 
Григорівні – п'ять тисяч гривень.

2. Фінансовому управлінню Броварської міської ради Броварського району 
Київської області забезпечити перерахування коштів в сумі 471720 грн. 00 коп., 
в тому числі на поштовий збір 1720 грн. 00 коп.

3. Управлінню соціального захисту населення Броварської міської ради 
Броварського району Київської області здійснити виплату матеріальної 
допомоги.



9

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ларису ВИНОГРАДОВУ.

Заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради Петро БАБИЧ


